
BUS NO. 3 8873036442 BUS NO. 23 9708037519
STOPPAGE PICK UP STOPPAGE PICK UP
KANKE BLOCK  6:50 GAUSHALA SHANI MANDIR  7:00
BOREYA KANKE  6:55 KISHOR GANJ CHOWK  7:04
TAGORE HILL MORABADI  7:00 SAHJANAND CHOWK  7:08
DIVYAYAN MORABADI  7:02 HARMU MAIDAN  7:10
ANTU CHOWK MORABADI  7:04 ASHOK NAGAR  7:12
S. N. YADAV LANE MORE (KARAMTOLI 
CHOWK)

7:06 OVERBRIDGE MAIN ROAD  7:16

ARMY SCHOOL BARIATU  7:08 SUJATA CHOWK MAIN ROAD  7:18
BARIATU NURSING HOME  7:10 CHUTIA P. S.  7:20
RIMS GATE  7:12 RAM MANDIR CHUTIA  7:22
DOCTORS COLONY BARIATU (ON ROAD) 7:14 GRAMIN BANK CHUTIA  7:24
SAI HOSPITAL BARIATU  7:16 POWER HOUSE CHUTIA  7:26
MALABAR ENCLAVE BARIATU ROAD  7:18 AMAR CHOWK CHUTIA  7:28
SBPS 7:50 SISHU MANDIR CHUTIA 

KETARI BAGAN (SISHU MANDIR) 
BUS NO. 4 8873036443 OXFORD SCHOOL (SISHU MANDIR)
STOPPAGE PICK UP SBPS 7:50
GANDHI NAGAR KANKE ROAD  7:00
SARAWGI NURSING HOME KANKE ROAD  7:02 BUS NO. 35 9708037517
RELIANCE MART KANKE ROAD  7:04 STOPPAGE PICK UP
DURGA MANDIR KANKE ROAD  7:06 SARJANA CHOWK 
BARIATU HOUSING  COLONY  (ON ROAD) 7:20 KARBALA CHOWK (SARJANA CHOWK)
RAJ APPARTMENT BARIATU  7:22 MISSION CHOWK  7:22
BARGAI CHOWK BARIATU ROAD  7:24 BHARTPURI   7:24

 STD. X BUS ROUTE CHART DT. 14.02.2020

7:30

7:20

RANCHI NURSING HOME  7:28 DANGRA TOLI CHOWK  7:26
SBPS 7:50 MANGAL TOWER (KANTATOLI CHOWK)  7:28

KANTATOLI POST OFFICE  7:30
BUS NO. 13 8873036453 SAMLONG  7:32
STOPPAGE PICK UP LOWADIH CHOWK  7:36
BIT MORE  7:00 NAMKUM RAILWAY STATION  7:38
B.S.N.L. TRAINING OFFICE BOOTY  7:05 TETRI TOLI NAMKUM (UBI NAMKUM)
VIKASH ENCLAVE BOOTY ROAD  7:10 U.B.I NAMKUM 
TRIVENIPURAM BOOTY ROAD  7:12 ASHA DEEP APRT. NAMKUM  7:42
PITAMBRA APPARTMENT BOOTY  7:14 PENSOL MORE (ON ROAD)  7:43
BOOTY MORE  7:16 SBPS 7:50
HANUMAN NAGAR H.B. ROAD  7:18
KHEL GAON APARTMENT GATE (ON ROAD) 7:22
LALGANJ TATISILWAI  7:26
HARINAGAR TATISILWAI  7:30
SBPS 7:50

BUS NO. 15 8873036455
STOPPAGE PICK UP
GONDLI POKHER ANGARA  7:20
CAMBRIDGE SCHOOL TATISILWAI  7:25
MISHRA TOLI TATISILWAI  7:28
TATISILWAI P S 
JAP‐ II TATISILWAI (TATISILWAI P.S)
KALI MANDIR ADARSH NAGAR TATI. 
(JHARKHAND MINI TOOLS)

7:32

SBPS 7:50

7:40

7:30



 STD. X BUS ROUTE CHART DT. 14.02.2020
BUS NO. 38 9507036589 BUS NO. 44 9507035428
STOPPAGE PICK UP STOPPAGE PICK UP
YES BANK  7:00 RAVI STEEL PANDRA  6:50
FIRAYALAL CHOWK  7:02 ASTHA RESIDENCY PANDRA  6:55
S.B.I. THARPAKNA  7:04 B.O.I PANDRA  6:56
JAYANT AGENCY THARPAKNA  7:06 SIRD PANDRA  6:58
RELIANCE FRESH PLAZA  7:08 PISKA MORE 
SUPER MARKET LALPUR  7:10 BAJRA PETROL PUMP (PISKA MORE)
HOTEL ARYA LALPUR  7:12 RELIANCE FRESH RATU ROAD  7:02
PEACE ROAD LALPUR  7:14 METRO GALI RATU ROAD 7:04
DISTLERY BRIDGE KOKAR  7:16 DURGA MANDIR RATU ROAD 

BANK COLONY KOKAR  7:18
SABJI MANDI RATU ROAD (DURGA 
MANDIR RATU ROAD)

KOKAR BAZAR  7:20 ZAKIR HUSSAIN PARK  7:10
ADITI GAS H.B. ROAD  7:24 KUTCHERY CHOWK  7:12
CHESHIRE HOME BARIATU  (SURENDRA 
NATH SCHOOL)

7:26 HARI OM TOWER  7:14

SBPS 7:50 HOTEL PARIJAT LALPUR  7:16
HOTEL LAND MARK LALPUR  7:18

BUS NO. 42 7257003149 BIT EXT. LALPUR  7:20
STOPPAGE PICK UP SBPS 7:50
DHURWA BUS STAND 6:30
PANCHMUKHI  MANDIR DHURWA  6:40
NIFT GATE HATIA 6:50
SINGH MORE  6:55
HAWAI NAGAR HINOO  7:00

7:06

7:00

STATION ROAD HATIA  (BIRSA CHOWK) 7:05

HINOO CHOWK  7:08
EYELEX CINEMA HINOO  7:10
56 SET KUSAI DORANDA  7:14
AMBEDKAR NAGAR KHIJRI  7:18
NAMKUM BLOCK  7:20
SADABAHAR CHOWK NAMKUM  7:22
DURGA MANDIR NAMKUM  7:24
DURGA STORE NAMKUM  7:26
SIDROLE NAMKUM  7:30
BARGAWAN NAMKUM (ON ROAD) 7:34
LAC REASERCH NAMKUM  7:42
SBPS 7:50


	ROUTE FINAL

